Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA H6 1,861/86

Sm 20 da j-unlio de 1.986

0 3r. Hautério Bruno Malerba Pilbo,

Prefeito Municipal de louveira, Ssta

d© da são Paulo, no uso de suas atri
buiçÕes legais:

1 B S 0 L y s

Conceder 30 (trinta) dias de ferias

relativas ao período de 01 de março de 1.985 à 28 de fevereiro de

1.986, ao seguinte Puncionário, no período abaixo:

JOSá ALEAE.D0 ZORARO
De 15 de jullio à 13 da agosto da 1.986

Ssta Portaria entra em vigor na data

de sua publieação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 20 de junb/6 de 1.986

DE. SLSDTáaiO BSURO MALSEBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa -